Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468 «Об утверждении Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы»
В целях решения вопросов местного значения городского округа, обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 29.10.2010  № 1468 «Об утверждении Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы» следующие изменения:
1) В пункте 6 слова «01 января 2011 года» заменить словами с           «01 марта 2012 года»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети интернет.
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации

города Пскова

       А.Н. Гаврилов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468 «Об утверждении Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы»
Данные изменения о сроке переноса даты взимания платы за пользование объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» (плата за наем) предлагаются внести на основании предложений депутатов на сессии Псковской городской  Думы 30 мая 2012 года.
Проект Решения Псковской городской Думы «О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468 ««Об утверждении Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы» соответствует требованиям действующего законодательства, Уставу муниципального образования «Город Псков», муниципальным правовым актам. Проект Решения подготовлен отделом муниципального жилищного фонда предоставления жилых помещений управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова (тел.66-83-49).

Начальник управления
по учету

и распределению жилой площади

Администрации города Пскова

В.А.Лукин